coudilionisac potestatis, invasionem, prae-

dam, aut rapinam facere, sive homicidium

perpetrare praesumat infra ipsorum limites

terminorum. Ilaque termini sacri banni Limite»; qui-

siint Ili: versus Berziacum terminus est [j",'J'™/modi

ad Bivium citra Sarratam, unde una venit e""?''»-

ad Ciuniacum, altera ad Massilias: in strafa

versus Belluiniocum terminus est contra

Quarruium, quod est desuper molendi-

num Cellararii Cluniacensis, citra Vien-

gias ultra Ciuniacum; versus Massilias

terminus est ad summitatem Defensi ad

Bivium, unde una via tendit ad Bersonia-

cum, altera ad Carellam : versus Sergiacuni

terminus est intra Quarruicium , citra

locum, ubi dicunt ad Turgum: in strata

versus Cabilonensem pagum terminus est

ad Grossam Cassaniam super Marziacuni:

versus Brancedunum terminus est in via

super boscum Bannedum: versus Tre-

noicbium terminus est super rivulum,

quem dicunt Longamaquam, intra Ban-
nosciim et Donziacum: versus Perronam

vel Laysiacum terminus est ad Tres-Fagos,
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In abbatiis

Cluniacensi

monasterio

Bubieclis non

eligendi abba-

les, nisi babilo

prius consensu

abbatis Clunia-

ceusis.

In prioratibus

in quibus ab-

bales non fue-

linl , imposle-

rum non eli-

gendi.

Pro allaribuB

el ecclesiis de-

cimae non sol-

veudae ;

Scd monacbo-

rum el paape-

rum usibus ap-

plicaudae ;

Nec solvendai

c]uas vocanl do

minicaus :

ubi partiiintiir vi^sler boscus de Cluniaco

el boscus Comilalis: versus Igiacum ter-

minus est ad Carmos, super Montem-

Ediuni. In abbaliis, quae cum suis abl)a-

tibus ordinalioni Cluniacensis monaslerii

dalae suut, videlicel S. Martialis Lemo-

vicensis, S. Eparci Engolisinensis, mona-

sterii novi Piclavis, S. Ioannis Angelia-

censis , monaslerii Lesalensis, Moysia-

censis, Figiacensis in CaUircensi pago:

in Avernia Mausiacensis, Tiercensis: in

Antisidorensi Sancii Germani: in Came-

racensi Hunoldi curlis: in Roihomagensi

abballa apud Pontiseram, in Tariivarensi

S. Wbnari, sine Cluniacensis abbalis

Consilio abbas nuUalenus eligaUir. Ad
haec adiicimus. ut in omnibus prioralibus,

et cellis, quae sine proprio abbate veslro

regimini subieclae sunt, nulbis futuris

unquam temporibus abbalem ordinare

praesumat; sed tam prioralus ipsi el cel-

lae, quam et caetera in quibuslibet locis

omnia quibus Cluniacensis Ecclesia Ar-

vernensis concilii, quod per supradictnm

Papam Urbanum celebralum est, tempore

investila crai, de quibus lune nulla quae-

stio mota est, lam libi quam successori-

bus luis in pace semper et quiete ser-

veniur. Pro altaribns et ecclesiis sive

decimis vostris, nulli episcoporum facullas

sii, gravamen aliquod vobis, aut moleslias

irrogare; sed sicul eorum permissione

quaodam ex parie, quaedam ex integro

liabuislis , ita et in fnlurum babeatis.

Ecelesiarum veslrarum decimas, quae a

laicis obtinentur, si secundum Deum eo-

rum poleslali subtraliere vestrae religionis

revcrenlia poterli, ad veslram el paupe-

rum gidjcrnalionem vobis liceat possidere.

Decimas laborum veslrorum, prò quibus

lam vos quam alios monasticae religionis

viros inquietare episcopi consueverunt
,

illoruni videlicel, quos dominicaluras ap-

pellanl, qui veslro sumplu a monasleriis

el cellarum veslrarum clientibus excol-

lunlur, sine omni episcoporum et epi-

scopalium minlslrorum contradiclione .

deinceps quielius babeatis
,

qui vestra

peregrinis fralribus, et pauperibns eroga-

lis. Ecclesiae omnes, quae ubilibet^posi-

Ine sunt, seu capellae vestrae et cimile- Episcopo soia

ria, libera sinl, et omnis exactionis iin-
,,''(,'j''eidrcon"à

niuniii, praeler consuelam episcopi para- pf^^i"! 'eros re-
' ' . . . ' r

. fraclarios:

lam et luslitiaui in presbyteros . qui

adversus lui ordinis dignitalem olTende-

rint. Liceat quoque vobis, seu fralribus

vpslris, in ecclesiis veslris presbyteros

eligere; ita tameii, ut ab episcopis, voi Curam aninn-

ipsorum vicariis , animarum curam ^'bs-
["J|Jj?" ^'J^''^"^

quc venalitate suscipiant: quam si con)- ci«ìm consc-

•., •Il- 11-. •. .
crandi; sod

mitlere illi, quod absil , ex pravi<alc sine pieuo;

noluerinl, lune (ìresbjleri ex Apostolicae

Scdis benignilate officia celebrandi licen-

tiani consequanlur. Ecelesiarum vero, seu

allarium conseciationes, si dioecesani epi-

sco])i gratis noluerinl exliibere, a quolibet

calliolico suscipiatis episcopo. Nec cella-

rum veslrarum ubilibet positarum fratres

prò qualibel inlerdictione vel excommu-

uicatione divinorum officiorum suspensio-

nem patianlur; sed tam monachi ipsi

quam el famuli eorum, et qui se mona-

sticae professioni devoveruul, clausis 'ec-

elesiarum ianuis, non admissis dioecesa-

nis, divinae servilutis officia celebrent,

el sepulturae debita peraganl. Praeterea

quascumque possessioncs
,

quaecumque Bona omnia,

bona idem monasteriuin impraesenliarum
sfdei''mona''s°o-

iusle el canonice pnssidet, ani in futurum "<"" ciunia-

.' ... eense, vel qua»

concessione Pontiticum, largilione regum intuiurum ad»-